
ENIRO ÄR MILJÖCERTIFIERAT I ISO 14001
Eniro är certifierat i den internationella miljöstandarden ISO 14001. 
Denna säkrar att vi jobbar målinriktat, systematiskt och med ständiga 
förbättringar. Det är Intertek Semko Certification AB som har stått för 
certifieringen och som genom årliga revisioner efterser att vi följer de 
krav ISO-standarden kräver.
Certifikatet till höger visar vilka bolag som ingår.

MILJÖPOLICY KONCERN
Eniro är ett informations- och sökföretag som gör det enkelt att finna privatpersoner, företag, varor och 
tjänster via våra kanaler som internet, kataloger, nummerupplysning och på mobil.

Våra fokusområden på miljö är :
•	 Katalogproduktion  • Energi  • Transport  • Avfall

Eniro skall
•	 följa de lagar och föreskrifter som avser miljöområdet
•	 genom målinriktat arbete i de olika verksamhetsområdena arbeta för kontinuerliga miljöförbättringar
	 inom fokusområdena
•	 välja miljömärkta produkter och leverantörer som arbetar aktivt med miljöfrågor i den mån det är
	 ekonomiskt försvarbart vid inköp
•	 arbeta för lägre energiförbrukning och använda förnyelsebara energikällor där det är möjligt
•	 låta miljö vara en naturlig del av det dagliga arbetet vid utveckling av produkter, tjänster och
	 arbetsprocesser.
•	 låta all kommunikation av miljöfrågor grundas på fakta och öppenhet
•	 genom information och miljöarbete skapa miljömedvetenhet och miljöansvar bland anställda

MILJÖMÅL KONCERN
•	 Reducera miljöpåverkan ifrån produktion och distribution av kataloger
•	 Effektivisera och minska energiförbrukningen och använda förnyelsebar energi där det är möjligt
•	 Minimera utsläpp ifrån anställdas resor och transporter
•	 Reducera avfallets påverkan på miljö ifrån kontorsverksamheten

Miljöarbetet i Eniro



Produktion och distribution av kataloger
Eniro har i många år arbetat med olika åtgärder inom produktion och distribution av kataloger vilket har 
resulterat i positiva miljöeffekter. Detta har gällt papperskvalitéer, pappersleverantörer, tryckeri och distri-
butionspartner och processer.
 
Pappret i Eniros kataloger är FSC märkt och producerat på ca 40 % återvunnet papper. Katalogen är 
återvinningsbar.

Kontoren
På kontoren arbetar Eniro målinriktat med miljöåtgärder bl a inom följande områden:
•	 Avfall (källsortering)
•	 Energi (Grön el och minskad förbrukning)
•	 Inköp (I Eniros inköpsprocess tar man hänsyn till miljö genom att välja miljöcertifierade leverantörer samt
	 miljömärkta varor och tjänster där det är ekonomiskt möjligt)
•	 Anställda – kunskap och utbildning
•	 Transporter (För Eniro är det viktigt att minska koldioxidutsläppen på alla områden. När det till exempel
	 gäller resandet i företaget strävar vi efter att välja miljövänliga alternativ och uppmuntrar tågresor och
	 videokonferenser som komplement till flygresor.
	 Genom att arbeta med vår tjänstebilspolicy och övergå från bensin till miljövänliga drivmedel har Eniro
	 minskat koldioxidsutsläppen med 109 ton CO2 under det senaste året)

Eniros miljöaktiviteter


